

Prokura A/S

Store Kongensgade 59A, 3, 1264 København

Annual report

2022

Company reg. no. 31 26 33 52

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2023.

Christian Bang-Pedersen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Accounting policies
- 16 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Prokura A/S Store Kongensgade 59A, 3 1264 København
	Company reg. no. 31 26 33 52 Established: 11 February 2008 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 15th financial year
Board of directors	Geir Olsen Michael Strohmer James Frederick Dyll Täpp Jonatan Matsson
Managing Director	Christian Bang-Pedersen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	Prokura Management Consulting ApS

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are management consulting activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 53.036.000 against DKK 48.911.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.645.000 against DKK 10.881.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	53.035.543	48.910.899
1 Staff costs	-43.974.793	-33.656.374
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-1.673.942</u>	<u>-405.427</u>
Operating profit	7.386.808	14.849.098
Other financial income	8.968	35.984
Other financial expenses	<u>-286.049</u>	<u>-907.720</u>
Pre-tax net profit or loss	7.109.727	13.977.362
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-1.464.992</u>	<u>-3.096.610</u>
Net profit or loss for the year	5.644.735	10.880.752
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>5.644.735</u>	<u>10.880.752</u>
Total allocations and transfers	5.644.735	10.880.752

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	433.354	243.311
Total intangible assets	433.354	243.311
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	4.430.045	3.904.044
Total property, plant, and equipment	4.430.045	3.904.044
Total non-current assets	4.863.399	4.147.355
Current assets		
Trade receivables	22.845.053	24.975.851
Contract work in progress	2.444.380	40.500
Receivables from group enterprises	15.010.616	9.834.798
Other receivables	2.392.936	1.638.039
Prepayments	0	421.805
Total receivables	42.692.985	36.910.993
Cash and cash equivalents	14.784.244	1.788.553
Total current assets	57.477.229	38.699.546
Total assets	62.340.628	42.846.901

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	24.776.753	19.132.018
Total equity	25.276.753	19.632.018
Provisions		
Provisions for deferred tax	123.000	256.000
Total provisions	123.000	256.000
Long term liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	2.445.349	1.562.628
Trade payables	945.757	794.067
Payables to group enterprises	22.868.693	10.046.868
Income tax payable to group enterprises	1.597.992	3.492.610
Other payables	9.083.084	7.062.710
Total short term liabilities other than provisions	36.940.875	22.958.883
Total liabilities other than provisions	36.940.875	22.958.883
Total equity and liabilities	62.340.628	42.846.901

5 Charges and security

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	500.000	9.770.067	6.525.000	16.795.067
Distributed dividend	0	-1.518.801	0	-1.518.801
Distributed dividend	0	0	-6.525.000	-6.525.000
Profit or loss for the year brought forward	0	10.880.752	0	10.880.752
Equity 1 January 2022	500.000	19.132.018	0	19.632.018
Profit or loss for the year brought forward	0	5.644.735	0	5.644.735
	500.000	24.776.753	0	25.276.753

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	40.950.596	31.395.171
Pension costs	2.648.407	1.870.870
Other costs for social security	375.790	390.333
	<u>43.974.793</u>	<u>33.656.374</u>
Average number of employees	<u>44</u>	<u>41</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	1.597.992	3.492.610
Adjustment for the year of deferred tax	-133.000	-396.000
	<u>1.464.992</u>	<u>3.096.610</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January	413.305	413.305
Additions during the year	256.570	0
Cost 31 December	<u>669.875</u>	<u>413.305</u>
Amortisation and writedown 1 January	-169.994	-122.438
Amortisation for the year	-66.527	-47.556
Amortisation and writedown 31 December	<u>-236.521</u>	<u>-169.994</u>
Carrying amount, 31 December	<u>433.354</u>	<u>243.311</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	6.673.664	2.712.084
Additions during the year	<u>2.133.416</u>	<u>3.961.580</u>
Cost 31 December	<u>8.807.080</u>	<u>6.673.664</u>
Amortisation and write-down 1 January	-2.769.620	-2.411.749
Depreciation for the year	<u>-1.607.415</u>	<u>-357.871</u>
Amortisation and write-down 31 December	<u>-4.377.035</u>	<u>-2.769.620</u>
Carrying amount, 31 December	<u>4.430.045</u>	<u>3.904.044</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

There are no pledges of rights or collateral per. 31. December 2022.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of the companies, Prokura AS, Norge, Prokura GmbH, Germany, Prokura Management Consulting ApS. On 31 December 2022, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 0.

Joint taxation

With Prokura Management Consulting ApS, company reg. no 34883149 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 1.228.624.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Christian Bang-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bang-Pedersen

Direktør

ID: d9d27294-a30e-4b89-958a-0e063b2f1ec8

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 15:33:15

Underskrevet med MitID



Strohmer

Geir Olsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Geir Olsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 198a3cfe-8f75-468a-9871-94d72236fd9f

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 12:51:54

Underskrevet med BankID (NO)



J. Olsen

Michael Strohmer

Bestyrelsesmedlem

IP-adresse: 87.171.54.224:4784

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 13:49:57

Underskrevet med esignatur EasySign



James Frederick Dyall

Bestyrelsesmedlem

IP-adresse: 88.202.247.224:28416

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 16:08:05

Underskrevet med esignatur EasySign



Täpp Jonatan Matsson

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:

JONATAN MATSSON

Bestyrelsesmedlem

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 07:09:30

Underskrevet med BankID (SE)



Chris Winther Bjørholm Dyhr

Navnet returneret af dansk NemID var:

Chris Winther Bjørholm Dyhr

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 45052220

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 07:51:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Bang-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bang-Pedersen

Dirigent

ID: d9d27294-a30e-4b89-958a-0e063b2f1ec8

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 08:05:45

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.